2022年 4月

医療関係者 各位

第一三共エスファ株式会社

カンデサルタン錠 4mg「DSEP」・カンデサルタン錠 12mg「DSEP」

出荷調整解除のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のカンデサルタン錠 4mg「DSEP」・カンデサルタン錠 12mg「DSEP」につきまして、

安定的な製造並びに十分な在庫が確保できる見込となりましたため、出荷調整を解除する運

びとなりましたことをご案内申し上げます。

多大なるご迷惑ご不便をお掛けいたしましたこと謹んでお詫び申し上げるとともに、長期

間に及ぶ出荷調整にご協力賜りましたこと厚く御礼申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹白

対象製品

統一商品コード 品目 包装

081183722 カンデサルタン錠 4mg「DSEP」 PTP 100錠

081183746 カンデサルタン錠 4mg「DSEP」 PTP 500錠

081183869 カンデサルタン錠 12mg「DSEP」 PTP 100錠